
Расписание спортивно-оздоровительных занятий по проекту «НАРОДНЫЙ ТРЕНЕР» с 19 по 31 мая 2021 г. 
№ Фамилия имя отчество Секция Место проведения Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

1 
Пустовалов Валерий 

Алексеевич 

Спортивные игры 

(футбол) 

От 10 до 14 лет 

Стадион школы № 13, ул. Пионерская, 11 16.00   16.00        

2 
Пустовалов Валерий 

Алексеевич 

ОФП (тренажерный 

комплекс) 

16+ 

Стадион школы № 13, ул. Пионерская, 11   
25 мая 

12.00 
  

27 мая 

10.00 

28 

мая 

12.00 

 22 мая  

 

12.30 

  

3 
Ленкевич Алексей 

Николаевич 

Баскетбол 

16+ и старше 
Стадион школы № 13, ул. Пионерская, 11   17.00   17.00 17.00     

4 
Адамова Лариса 

Владимировна 

Спортивные игры 

(волейбол) 

От 16 лет и старше 

Новые Углы 

спортивная площадка, ул. Центральная, 19 
  17.30   17.30       

5 
Пельшнякова Наталья 

Николаевна 
Скандинавская ходьба 

парк 200-летия Череповца 

(сбор – площадка центральной аллеи) 
   

26 мая 

18.00 
  

 
    

Комсомольский парк (сбор у фонтана)     
19 мая 

18.00 

27 мая 

18.00 
     

парк Серпантин 

(точка сбора – вход в парк) 
          

22 мая 

18.00 

30 мая 

18.00 

6 
Малкова Валентина 

Алексеевна 
Скандинавская ходьба Стадион «Металлург», парк Победы 18.30   18.30   18.30     

7 Ершов Вадим Романович 

Спортивное 

ориентирование 

От 10 лет и старше 

парк Победы  19.30     19.30     19.30 

8 Ершов Вадим Романович 

Спортивное 

ориентирование 

От 10 лет и старше 

территория у усадьбы Гальских и сквер у 

ТЦ "Окей" 
17.30     

28 мая 

 

17.30 

    17.30 

9 
Гончаренко Екатерина 

Валерьевна 
ОФП Стадион школы №30, ул. К. Белова, 51   18.00   18.00   16.00   

10 
Коренев Виктор 

Вячеславович 

Волейбол 

От 14 лет и старше 
Стадион школы №30, ул. К. Белова, 51   

С 25 

мая 

19.00 

  19.00       

11 
Гришаков Вадим 

Николаевич 

Спортивные игры 

(Футбол, баскетбол) 

От 10 до 14 лет 

Стадион лицея АМТЭК 

С 24 

мая 

19.15 

  19.15 19.15      

12 
Рамазанов Эмиль 

Магомедович 

Баскетбол 

От 16 лет и старше 
Стадион школы №34, пр. Победы, 116         18.30   18.00 

13 
Кобелев Александр 

Ювеналиевич 

Футбол 

От 10 до 14 лет 

Стадион центра образования Милютина, 

Монтклер, 12а 
18.30 18.30   18.30       

14 
Ефимовский Александр 

Владимирович 
ОФП тренажерный комплекс у площади Химиков     

26 мая 

18.00 

27 мая 

18.00 
 22 мая 

18.00 

23, 30 

мая 

18.00 

15 
Смирнов Александр 

Викторович 

Бег (взрослая группа) 

От 16 лет и старше 

Стадион центра образования Милютина 12а      19.00   10.00   

парк "Серпантин" 19.00             
 

 


